1.00 C62 - Uno 01010101 - No existe 
en el catálogo

COMISIONES POR COBRANZA DEL MES DE 
JUNIO 2022

$19,897.83 IVA, - Importe: 
3183.65

$19,897.83

I.E.S.P.S:

Subtotal: 19,897.83
Descuentos: 0.00

I.V.A.: 3,183.65
0.00

Retencion I.S.R: 0.00
Retencion I.V.A 2,122.44

Total: 20959.04

Total con letra:
veinte mil novecientos cincuenta y nueve Pesos 04/100 M.N.

Tipo Relación:
 -

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Serie del Certificado del emisor: 00001000000505448756
Folio Fiscal: 4B7E65BA-9B3E-42CF-9FFD-B58C33B2E0D3

00001000000505142236No. de serie del Certificado del SAT: